
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.6.2017 

 Reg. č.: VZ-214/17 

 Č. j.: 1353/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 11 k veřejné zakázce „III/01214 Úvaly u Prahy, 

průtah – úsek č. 2“ 

 

Vážený dodavateli, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Ulice v Podhájí – nesouhlasí specifikace materiálu zpevněných ploch v zadávací 

dokumentaci s výkresovou dokumentací, v ZD je uveden asfalt a betonová dlažby, 

ve výkresové dokumentaci je kámen, má prioritu výkresová dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Platí výkresová dokumentace. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V objektu SO 102v  situaci i technické zprávě je uvedena jiná specifikace dlažby 

než v situaci dlažeb. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Specifikace materiálu – viz přiložený soubor „dlažba“ s konkrétním uvedením 

jednotlivých druhů skladeb v celém projektu. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

V zadávací dokumentaci je požadována pasportizace stávajícího stavu komunikací 

a přilehlých objektů, v rozpočtu však uvedeno není. Kde tyto náklady nacenit? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Účastníci pasportizace stávajícího stavu komunikací a přilehlých objektů nacení v 

položce 02946 ostat požadavky - fotodokumentace (VON - položka č. 10) 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Součástí smlouvy je příloha č. 2, která  neuvádí ceny odkupu nepotřebných zásob u 

dlažebních kostek, s jakou cenou má dodavatel počítat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel k problematice odkupu vybouraných dlažebních kostek sděluje 

následující: 

S ohledem na ustálenou praxi nejen u zadavatele ale i u jiných obdobných 

zadavatelů v České republice je odkup vytěženého/vybouraného materiálu na 

základě znaleckých posudků naprosto běžná praxe. Tento odkup 

vytěženého/vybouraného materiálu navíc nemá naprosto žádný vliv na nabídkovou 

cenu účastníků, proto jej zadavatel nebude oceňovat a nebude v tuto chvíli určovat 

dle rozdělovníku  



2 

 

účastníkům cenu, která bude následovně stanovena na základě znaleckého 

posudku. 

Veškeré potřebné informace ke stanovení nabídkové ceny mají účastníci 

k dispozici. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

V zadávací dokumentaci je zahrnuta do předmětu plnění VZ ostraha s platnou 

odbornou způsobilostí s profesní kvalifikací Strážný – v rozpočtu tato položka 

chybí, v SOD je uvedena. V zadávací dokumentaci již tato profese není dále 

požadována. Bude součástí plnění ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Tato položka bude zahrnuta do 00 stavebních objektů - do položky č. 03100, kde je 

v popisu i zařízení bezpečnosti, ostrahy atd. – blíže opravený soupis prací 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Při prokazování kvalifikace základní způsobilosti  poddodavatele podle paragrafu 

74 body a-e, je možné nahradit souhnným čestným prohlášením nebo je nutné 

předložit tak, jak je uvedeno v ZD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Při prokazování kvalifikace základní způsobilosti poddodavatele podle§§ 74 písm. 

a-e je nutné předložit vše v souladu se zadávací dokumentací a nelze nahradit 

čestným prohlášením 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Ve výkresové dokumentaci je zpracováno DIO včetně rozpočtu, rozpočet již ale 

nezahrnuje případné zábory komunikací, zábory nejsou uvedeny v rozpočtu. Budou 

zábory veřejných komunikací na této VZ požadovány? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Zábory veřejných komunikací v tomto případě nebudou požadovány. 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

V příloze 6 ZD jsou některé položky specifikace nedoplněné. Žádáme o vysvětlení 

a  doplnění, těchto položek.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

Výplň (zásyp) - jemný štěrk frakce 0-2, velmi světle šedá/bílá. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Toto vysvětlení ZD poskytuje Zadavatel bez předchozího dotazu.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že rozpočet a specifikace na vodní prvek 

je nutné upravit. V příloze tohoto vysvětlení ZD Zadavatel poskytuje upravenou 

přílohu SO 303 – vodní prvky, specifikace technologie a ponížený rozpočet u SO 

303. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Toto vysvětlení ZD poskytuje Zadavatel bez předchozího dotazu.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Zadavatel si touto cestou dovoluje účastníky zadávacího řízení informovat o 

možnosti prohlédnout si vzorky dlažby (popsané v Příloze 6 zadávací 



3 

 

dokumentace) ve dvorním traktu Městského úřadu Úvaly, čp. 276 v ulici Pražská. 

 

 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným mění termín pro podání nabídek na 14.7.2017 

do 11:00. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

Příloha č. 1 - Opravený soupis prací - excel 

Příloha č. 2 – Specifikace technologie – excel 

Příloha č. 3 - Specifikace technologie – PDF 

Příloha č. 4 – Specifikace dlažby - PDF 


		2017-06-29T15:19:16+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




